
 

 
Departament Koordynacji Promocji 
10-447 Olsztyn 
ul. Głowackiego 17 

T: +48 89 512 51 70 
E:  biuropromocji@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 
W OLSZTYNIE 

 
Olsztyn, 18.10.2022r. 

KP-IV.272.10.2022 

    
 

Uczestnicy Postępowania 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Dotyczy: „Przygotowanie wersji graficznej, wydania i dostarczenia 1000 sztuk kalendarzy 
ściennych samorządu województwa”. 
 
We wskazany w zapytaniu ofertowym terminie, tj. do 17 października 2022r. Zamawiający 
otrzymał 7 ofert: 
 

 

Lp. Nazwa i adres Oferenta Data 
wpływu 

Cena oferty 
zł (brutto) 

1. ART-REKLAMA Jędrzej Trzciński 
Białka 282, 34-220 Maków Podhalański/ oferta 
odrzucona, brak projektu 

 
14.10.2022 

 
10 000,00 zł 

2. GRAFTEN Daniel Mańkowski 
ul. Oczapowskiego 9, 10-718 Olsztyn 

 
17.10.2022 

 
13 833,07 zł 

3. Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa 
al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 

 
17.10.2022 

 
16 974,00 zł 

4. Drukarnia SIL-VEG-DRUK s.c. Pawelak J., 
Pełka D., Śmich D., 42-700 Lubliniec, ul 
Niegolewskich 12 

 
17.10.2022 

 
13 161,00 zł 

5. Drukarnia Spręcograf s.c. 
11-001 Dywity, Spręcowo 17A 

 
17.10.2022 

 
12 915,00 zł 

6. Agencja Reklamowa TOP Agnieszka Łuczak ul. 
Chocimska 4, 87-800 Włocławek/ oferta 
odrzucona, złożono dwa projekty  

 
14.10.2022 

 
7 749,00 zł 

7. PUH Janter Sławomir Terlikowski, Marek 
Jankowicz, 11-300 Biskupiec, ul. Chrobrego 41 

 
13.10.2022 

 
7 872,00 zł 

 
 
 
 
 
Dokument sporządziła: Agnieszka Szczyglińska-Szuchnik,18.10.2022 r.  
Korekta i akceptacja, Piotr Burczyk,18.10.2022 r.  

 
 
 
 


